מאשימהה

מדינת ישראל

נגד

פלוני נאשםה

החלטה
גזר דין - עותק מאושר לפרסום

1

2

3ניסיון "( הודה בכתב אישום, המייחס לו עבירות של "הנאשם או פלוני" )להלן: " XXXפלוני, יליד

חופשית בהסכמה שלא סדום ס' למעשה לפי וזאת הזדמנויות, סעיף 347במספר בנסיבות 4)ב(

5 (. "החוק") להלן: 1977-לחוק העונשין התשל"ז 25( וסעיף 1)א()345

6, בפנימייה 19.4.2001על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה בה שהו הנאשם והמתלונן, יליד

שנת XXXטיפולית במהלך הזדמנויות, במספר סדום, 2017, מעשי במתלונן לבצע הנאשם 7ניסה

8 באמצעות החדרת אצבעו ואיבר מינו לפי הטבעת של המתלונן, וזאת, שלא בהסכמתו.

9

10 תסקירי שירות המבחן לנוער

27מספר )ב( לפקודת המבחן, ולכך שאין להטיל צו מבחן יחד עם מאסר בפועל, אך בשים לב ל 1בסעיף

28הקצר של ימי המאסר ולעובדה כי הנאשם לא יכנס לכלא, כמו כן בשל חשיבות הפיקוח בתקופה

29הקרובה, החלטתי לעשות כן. )וראו בעניין זה את דברי ההסבר להצעת חוק לתיקון פקודת המבחן

30ד, , י"ב בסיוון התשס"44הכנסת –הצעות חוק 2004) התשס"ד ,(נוסף לעונש בצירוף מבחן (4)מספר

31 ( 110, עמ' 1.6.2004

32